
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N9. 13.047/ 2006

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Considerando a importância de uma Comissão de Avaliação 

do Processo Seletivo simplificado na Secretaria Municipal de Esportes e Lazer 

para atendimento das necessidades do Programa Esporte Social;

Considerando também a necessidade de Processo Seletivo 

Simplificado para contratação de guardas para segurança do CSU- Centro Social 

Urbano;

Considerando ainda, o que preconiza a Lei Municipal 2.693 

de 08 de maio de 2001.

RESOLVE:

Art. 1e- Para compor a Comissão de Avaliação do Processo 

Seletivo Simplificado do Programa Esporte Social: nomeio os membros abaixo, 

sob a presidência do primeiro:

Presidente:

- ÁLVARO MARTON BARBOSA JÚNIOR.

Membros:

- LUÍS OTÁVIO NUNES CARDOSO.

- BITTENCOURT MARINS NETO.

Art.2fi - Para compor a Comissão de Avaliação do 

Processo Seletivo Simplificado para contratação de guardas para segurança do

PORTARIA N° 13.047/06 -  COMISSOES PROCESSOS SELETIVOS SIíl. - 1/3






